Cto. Galego de Natacion Absoluto de Inverno V.

. s
Santiago de Compostela | Santa Isabel | 27, 28 e 29/12/2024 | P25 Elec. AnT1R c°
Prueba 37 Masc., 800m Libre Absoluto Masculino
29/12/2024 Resultados
RG 7:55.49 , MENDEZ PUGA, MARIO RBAIXAS 28/12/2023
RC 8:00.16 , GARCIA CASTRO, MATEO ARTEIXO 30/12/2023
MMG 18 8:00.16 , GARCIA CASTRO, MATEO ARTEIXO 30/12/2023
MMG 17 8:06.96 , GARCIA CASTRO, MATEO ARTEIXO 18/12/2022
MMG 16 8:15.05 , ANDRADE BUDINO, GASPAR ARZUA 14/12/2014
MMG 15 8:17.95 , DAVILA LUSTRES, MANUEL RIVEIRA 16/12/2011
MMG 14 8:37.16 , GALAN VICENTE, PABLO CDELMAR 30/12/2016
MMG 13 8:48.37 , CARNEIRO VIQUEIRA, XABIER CNLICEO 28/12/2013
Clasificacién Edad Tiempo ABSOJUNI
1. GARCIA CASTRO, Mateo 19 C.N.ARTEIXO 7:55.13 27,00 RG

50m: 27.18 27.18 250m: 2:27.64 30.05 450m: 4:27.67 29.78 650m: 6:27.91 30.14
100m: 57.21 30.03 300m: 2:57.75 30.11 500m: 4:57.53 29.86 700m: 6:57.95 30.04
150m: 1:27.41 30.20 350m: 3:27.99 30.24 550m: 5:27.58 30.05 750m: 7:27.57 29.62
200m: 1:57.59 30.18 400m: 3:57.89 29.90 600m: 5:57.77 30.19 800m: 7:55.13 27.56

2. PEREZ FERNANDEZ, Brais 17 C.N. PORTAMINA 8:31.39 16,00
50m:  28.65 28.65  250m: 2:37.56 3251  450m: 4:47.75 32.29  650m: 6:57.36  32.34
100m:  59.97  31.32  300m: 3:10.07 3251  500m: 5:20.07 3232  700m: 7:29.37  32.01
150m: 1:32.48 3251  350m: 3:42.73 3266  550m: 55270 32.63  750m: 8:01.24  31.87
200m: 2:05.05 3257  400m: 4:15.46 3273  600m: 6:25.02 3232  800m: 831.39  30.15

3. MANEIROS PAZ, Mario 18 C.N.FERROL 8:31.60 14,00
50m: 2850 2850  250m: 2:36.02 3245  450m: 4:46.64 31.88  650m: 6:57.24  33.41
100m: 5952  31.02  300m: 3:08.98  32.96 500m: 5:1840 3176  700m: 7:30.17  32.93
150m: 1:31.34  31.82  350m: 34177 3279  550m: 5:51.00 3260  750m: 8:01.79  31.62
200m: 2:03.57  32.23  400m: 4:14.76 3299  600m: 6:23.83 32.83 800m: 8:31.60 29.81

4. COSTA FERNANDEZ, Lucas 26 C.N.PONTEAREAS 8:31.86 13,00
50m: 28.49 28.49 250m: 2:35.56 32.48 450m: 4:46.73 32.63 650m: 6:57.54 33.04
100m: 59.49 31.00 300m: 3:08.50 32.94 500m: 5:18.93 32.20 700m: 7:30.67 33.13
150m: 1:31.06 31.57 350m: 3:41.33 32.83 550m: 5:51.57 32.64 750m: 8:02.68 32.01
200m: 2:03.08 32.02 400m: 4:14.10 32.77 600m: 6:24.50 32.93 800m: 8:31.86 29.18

5. ALONSO VIDAL, Teo 17  VIGO RIAS BAIXAS  8:48.56 12,00
50m:  29.25 29.25  250m: 2:39.01  33.10  450m: 4:54.39  33.88  650m: 7:10.30  34.09
100m: 1:00.71  31.46  300m: 3:12.80 3379  500m: 52831 33.92 700m: 7:44.16  33.86
150m: 1:32.96 32.25  350m: 3:46.54  33.74  550m: 6:02.30 3399  750m: 8:17.66  33.50
200m: 2:05.91  32.95  400m: 4:20.51 3397  600m: 6:36.21 33.91  800m: 84856  30.90

6. INFESTAS CARAZO, Samuel 21 C.N. GALAICO 8:48.59 11,00
50m: 29.72 29.72 250m: 2:40.01 33.21 450m: 4:54.47 33.21 650m: 7:09.19 33.77
100m: 1:01.61 31.89 300m: 3:13.69 33.68 500m: 5:28.04 33.57 700m: 7:43.04 33.85
150m: 1:34.01 32.40 350m: 3:47.47 33.78 550m: 6:01.70 33.66 750m: 8:17.32 34.28
200m: 2:06.80 32.79 400m: 4:21.26 33.79 600m: 6:35.42 33.72 800m: 8:48.59 31.27

7. GARRIDO BRUN, Jacobo 22 C.N.PANAS 8:52.91 10,00
50m:  29.98  29.98  250m: 2:43.27 3342  450m: 4:5851  33.75  650m: 7:14.57 33.74
100m: 1:02.65 32.67  300m: 3:16.80  33.53  500m: 5:32.47 33.96  700m: 7:47.92 33.35
150m: 1:36.00 33.35  350m: 3:50.78  33.98  550m: 6:06.60 34.13  750m: 8:20.87  32.95
200m: 2:09.85  33.85  400m: 4:24.76 3398  600m: 6:40.83 34.23  800m: 85291  32.04

8. PEDRE SALIDO, Julio 21 C.N.FERROL 8:53.75 9,00
50m: 2894 2894  250m: 2:44.94 3419  450m: 5:00.71 3356  650m: 7:14.58  33.45
100m: 1:02.53 33,59  300m: 3:19.02  34.08  500m: 5:33.94 3323  700m: 7:47.98  33.40
150m: 1:36.42  33.89  350m: 3:52.90 33.88  550m: 6:07.58 33.64  750m: 8:21.72  33.74
200m: 2:10.75  34.33  400m: 4:27.15 3425  600m: 6:41.13 3355 800m: 8:53.75  32.03

9. TIMIRAOS FERNANDEZ, Marcos 19 C.N.PORTAMINA 8:54.67 8,00
50m:  29.87 29.87  250m: 2:42.81  33.23  450m: 4:58.32  33.97  650m: 7:14.54  34.03
100m: 1:02.52  32.65  300m: 3:16.56  33.75  500m: 5:32.21  33.89  700m: 7:48.44  33.90
150m: 1:35.96 3344  350m: 3:50.50 33.94  550m: 6:06.42 34.21  750m: 8:222.17  33.73
200m: 2:09.58  33.62  400m: 4:24.35 3385  600m: 6:40.51 34.09 800m: 854.67  32.50
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Cto. Galego de Natacién Absoluto de Inverno _,V.
Santiago de Compostela | Santa Isabel | 27, 28 e 29/12/2024 | P25 Elec. AnT1R c°

Prueba 37, Masc., 800m Libre, Absoluto Masculino

Clasificacion Edad Tiempo ABSOJUNI

10. LEIROS FERNANDEZ, Lucas 16 C.N. PONTEAREAS 8:59.01 7,00
50m: 30.30 30.30 250m: 2:45.38 34.32 450m: 5:01.44 34.19 650m: 7:18.23 33.93
100m: 1:03.25 32.95 300m: 3:19.56 34.18 500m: 5:35.42 33.98 700m: 7:52.70 34.47
150m: 1:36.89 33.64 350m: 3:53.42 33.86 550m: 6:10.02 34.60 750m: 8:26.61 33.91
200m: 2:11.06 34.17 400m: 4:27.25 33.83 600m: 6:44.30 34.28 800m: 8:59.01 32.40

11. FERNANDEZ DEL VALLE, Ilvan 19 PABELLON OURENSES8:59.51 6,00
50m: 29.22 29.22 250m: 2:40.30 33.73 450m: 4:57.55 34.57 650m: 7:17.53 35.08
100m: 1:01.29 32.07 300m: 3:14.12 33.82 500m: 5:32.51 34.96 700m: 7:52.52 34.99
150m: 1:33.80 32.51 350m: 3:48.43 34.31 550m: 6:07.51 35.00 750m: 8:27.61 35.09
200m: 2:06.57 32.77 400m: 4:22.98 34.55 600m: 6:42.45 34.94 800m: 8:59.51 31.90

12. SANCHEZ GONZALEZ, Samuel 15 VIGO RIAS BAIXAS  9:04.57 -
50m:  30.47 30.47  250m: 2:46.06  34.09  450m: 5:04.00 34.62  650m: 7:22.48  34.38
100m: 1:03.57  33.10  300m: 3:20.49  34.43  500m: 5:38.27 34.27  700m: 7:57.20  34.72
150m: 1:37.47  33.90  350m: 3:55.03 3454  550m: 6:13.58 3531  750m: 8:31.48  34.28
200m: 2:11.97 3450  400m: 4:29.38 3435  600m: 6:48.10 34.52  800m: 9:04.57  33.09

13. LOPEZ TURINO, Hugo 15 C.N.LICEO 9:09.59 -
50m: 30.44 30.44 250m: 2:46.83 34.77 450m: 5:09.05 35.59 650m: 7:28.81 34.59
100m: 1:03.46 33.02 300m: 3:22.27 35.44 500m: 5:44.15 35.10 700m: 8:03.16 34.35
150m: 1:37.58 34.12 350m: 3:58.63 36.36 550m: 6:19.04 34.89 750m: 8:37.24 34.08
200m:; 2:12.06 34.48 400m: 4:33.46 34.83 600m: 6:54.22 35.18 800m: 9:09.59 32.35

14. PEREZ PAZ, Dario 19 C. N. PONTEAREAS 9:09.85 -
50m:  29.74  29.74  250m: 2:44.21 3415  450m: 5:03.83 34.63 650m: 7:25.76  35.56
100m: 1:02.31 32,57  300m: 3:18.90  34.69  500m: 5:38.80 34.97  700m: 8:01.12  35.36
150m: 1:36.30 33.99  350m: 3:54.29 3539  550m: 6:14.60 3580  750m: 8:36.25  35.13
200m: 2:10.06  33.76  400m: 4:29.20 3491  600m: 6:50.20 35.60  800m: 9:09.85  33.60

15. GUTIERREZ MARINO, Santiago 22 PABELLON OURENSE9:10.20 -
50m:  30.34  30.34  250m: 2:45.42 3451  450m: 5:03.13 34.87  650m: 7:26.26  36.01
100m: 1:03.67 33.33  300m: 3:19.32  33.90 500m: 5:38.71 3558  700m: 8:01.98  35.72
150m: 1:37.25 33,58  350m: 3:53.67 3435 550m: 6:14.52 3581  750m: 8:37.13  35.15
200m: 2:10.91  33.66  400m: 4:28.26 3459  600m: 6:50.25 ~ 35.73  800m: 9:10.20  33.07

16. PREGO GROBA, Brais 16 C.N. PONTEAREAS 9:13.15 -
50m: 30.50 30.50 250m: 2:48.32 34.95 450m: 5:08.86 35.15 650m: 7:29.42 34.77
100m: 1:03.88 33.38 300m: 3:23.29 34.97 500m: 5:44.02 35.16 700m: 8:05.00 35.58
150m: 1:38.20 34.32 350m: 3:58.44 35.15 550m: 6:19.24 35.22 750m: 8:39.82 34.82
200m: 2:13.37 35.17 400m: 4:33.71 35.27 600m: 6:54.65 35.41 800m: 9:13.15 33.33

Baja CUBEIRO ROSENDE, Xoel 17 C.N.LICEO -
Baja MASSO ROIG, Martin 17  VIGO RIAS BAIXAS -
Baja AVILES ZHUAVLEYV, Santiago 20 SPORTING CASINO -
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